
 
 

 

 

VÝZVA 

k podání žádostí o dotaci z Programu pro podporu 

odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 

období 2017 až 2025 

 
 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo usnesením č. 063/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 

2025 (dále jen „Program“). 
 

Ústecký kraj vyzývá žadatele vymezené v čl. 2 odst. 2) Programu k podání žádostí o 

poskytnutí dotace z Programu pro rok 2017, včetně příloh specifikovaných v čl. 2 odst. 4 a 5 

Programu, a to pro oblasti podpory vymezené v čl. 3 Programu: 

 

Dotační titul č. 1: Pořízení shromažďovacích či přepravních prostředků pro oddělený sběr či 

svoz a dopravu materiálově využitelných složek komunálního odpadu. 

Dotační titul č. 2:  Zřízení, vybavení, zlepšení dostupnosti či modernizace veřejných 

sběrných míst a překladišť pro oddělený sběr a soustřeďování 

materiálově využitelných složek komunálního odpadu. 

Dotační titul č. 3:  Pořízení dotřiďovacích linek a zařízení pro úpravu komunálního odpadu 

před jeho využitím. 

Dotační titul č. 4:  Zřízení či modernizace systémů komunitního kompostování a obecních 

kompostáren a/nebo jejich technického vybavení. 

Dotační titul č. 5:  Oddělený sběr biologicky rozložitelných komunálních odpadů 

Dotační titul č. 6:  Podpora využití obecního kompostu 

Dotační titul č. 7:  Modernizace svozových systémů pro směsný komunální odpad. 

Dotační titul č. 8:  Vybudování zařízení pro využití směsného komunálního odpadu a/nebo 

jeho složek. 

 

 
 

Lhůta pro podání žádostí:   
 

od 31.7.2017 do 31.10.2017 
 
 
 
 

 



 
 
Předpokládané termíny schvalovacího řízení: 

hodnocení úplnosti žádostí, odstranění formálních vad do 30.11.2017 

jednání výběrové komise pro hodnocení žádostí prosinec 2017 

projednání návrhu na rozhodnutí poskytnutí dotace v Radě 
Ústeckého kraje 

leden 2018 

projednání návrhu na rozhodnutí o poskytnutí dotace ve 
Výboru pro životní prostředí ÚK 

leden 2018 

projednání návrhu na rozhodnutí o poskytnutí dotace 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

únor 2018 

 

Objem finančních prostředků Programu: 

10 000 000,- Kč 

 

 

Přílohy výzvy: 

- Program 

- účel a předmět dotace pro jednotlivé oblasti podpory vymezené v čl. 3 Programu 

- žádost o dotaci 

- popis projektu 

- položkový rozpočet projektu 

- čestné prohlášení k žádosti 

- závěrečná zpráva a vyúčtování projektu, závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

 

 

Spojení na konzultanta poskytovatele: 

Jméno:  Ing. Jaromír Šefl 

Telefon: 475 657 194 

Email:  sefl.j@kr-ustecky.cz 

 


